
 

 

XXXI  Impreza Rekreacyjno – Kajakowa dla dzieci 

z Domów Dziecka  
 

Wrocławski Klub Wodniaków „WIADRUS”, Oddział Wrocławski PTTK,  

Rynek- Ratusz 11/12, 50-106 Wrocław, tel.(071) 3430344 

Przystań kajakowa: Wrocław, ul. Rzeźbiarska 6 

www.wiadrus.wroc.pl 

 

ZAPROSZENIE 
 

W dniu 6 września 2015 r. Wrocławski Klub Wodniaków „WIADRUS” organizuje XXXI 

Imprezę Rekreacyjno – Kajakową dla dzieci z Domów Dziecka, Świetlic Środowiskowych 

oraz dzieci z ubogich rodzin. 
 

PROGRAM  IMPREZY 

 

10:00  przybycie dzieci na przystań kajakową PTTK,  

 uroczyste powitanie przez Komandora i przypomnienie zasad bezpiecznego zachowania się 

podczas imprezy na wodzie i lądzie oraz przedstawienie szczegółowego programu imprezy. 

 

10:30 - 13:00   kajakowe przejażdżki dzieci pod opieką doświadczonych wodniaków po Odrze, 

 pływanie motorówką Policji Wodnej i szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy, 

 warsztaty i pokazy chemiczne 

 zabawy na Dmuchanym Zamku dla najmłodszych 

 konkurs rysunkowy „Wrocław – miasto nad Odrą”, malowanie twarzy 

 gry i zabawy sportowo-rekreacyjne na łące przy przystani kajakowej 

 pokaz sprawnościowy zaprezentowany przez strażaków Komendy Miejskiej PSP 

 

13:00 - 14:00  ognisko turystyczne, pieczenie kiełbasek, wspólny poczęstunek dla uczestników  

 

14:00  zakończenie imprezy na przystani 

 wręczenie nagród i wyróżnień zwycięzcom konkursów i gier sportowych, 

 wręczenie upominków wszystkim dzieciom biorącym udział w imprezie, niespodzianka dla 

wszystkich uczestników 

 wspólne pamiątkowe zdjęcie 

 

14:30  wyjście do ZOO z opiekunami, zwiedzanie ZOO z przewodnikami miejskimi 

 

17:00  pożegnanie uczestników 

 

 

Serdecznie zapraszamy dzieci bez względu na pogodę. Ta cykliczna impreza odbywa się co roku dzięki 

ogromnemu zaangażowaniu członków Klubu „Wiadrus” oraz dofinansowaniu przez Urząd 

Marszałkowski, Zarząd Główny PTTK oraz licznych Sponsorów i Darczyńców.  

      

Z turystycznym pozdrowieniem    

Organizatorzy  

http://www.wiadrus.wroc.pl/

